TRƯỜNG THPT CHUYÊN LÊ KHIẾT

THÔNG BÁO

Ban Giám hiệu Trường THPT chuyên Lê Khiết thông báo:

1/ Học sinh trúng tuyển vào lớp 10 năm học 2021 – 2022

của Trường THPT chuyên Lê Khiết: Đúng vào lúc 7 giờ 30 sáng

Chủ nhật ngày 20 tháng 6 năm 2021 tập trung về Trường theo

đơn vị lớp, để được nghe thầy cô giáo chủ nhiệm phổ biến kế

hoạch học tập cũng như nội quy, quy định của Trường.

2/ Đối với những học sinh không trúng tuyển vào lớp 10

năm học 2021 – 2022: nhận lại hồ sơ đăng ký dự tuyển chuyển

đến các trường THPT theo địa bàn đăng ký để tiếp tục được xét

tuyển theo nguyện vọng 1, 2. Thời gian học sinh nhận lại hồ sơ:

từ 7 giờ 30 sáng thứ Tư ngày 16/6/2021./.